
 

ZP.271.9.2018 

Ryn, dnia 03.04.2018 r. 
 

       ZP.271.9.2018   
             Wszyscy uczestnicy postępowania/ 
                   Wykonawcy wg rozdzielnika 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
1. Nazwa  oraz adres Zamawiającego. 
Gmina Ryn, reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Ryn      
ul. Ratuszowa 2,  11-520 Ryn 

 
2. Tryb udzielenia zamówienia. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z Regulaminem wprowadzonym Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn Nr 95 z dnia 16.10.2017 r. w sprawie zasad dokonywania zakupu usług, 

dostaw i robót budowlanych na potrzeby Urzędu Miasta i Gminy Ryn o wartości szacunkowej nie 

przekraczającej równowartość kwoty 30 000 euro. 

3. Przedmiot zamówienia.             

Pełnienie obowiązków inspektora nadzoru inwestorskiego inwestycji pn.: Rewitalizacja wraz ze zmianą 

przeznaczenia wieży ciśnień w Rynie. 

 
4. Nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty. 
 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz 

adres wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(w złotych) 

1 
Biuro Projektów Inżynierskich Sp. z o.o., Sp. k. 
Ul. Osuchowskiego 15, 12-100 Szczytno 28 290,00 

2 
INWEST-BUD Mariusz Piórkowski 
Nowa Wieś Kętrzyńska 10a, 11-400 Kętrzyn 34 440,00 

3 
EuroEnergia 
Ul. Konińska 2, 16-400 Suwałki 
 

17 400,00 

4 

Pracownia Projektowo-Wykonawcza 
Alicja Baran 
Ul. Portowa 2/4, 11600 Węgorzewo 
 

12 300,00 

5 

Konsorcjum 
Lider: 
Nadzory Budowlane Barbara Dadełło 
Ul. Perkunowska 25, 11-500 Giżycko 
 
Partner: 
Brukland Piotr Dadełło 
Ul. Perkunowska 25, 11-500 Giżycko 
 

39 000,00 

 

5. Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano jako najkorzystniejszą oraz uzasadnienie wyboru. 
Oferta nr 4 
Pracownia Projektowo-Wykonawcza 
Alicja Baran 
Ul. Portowa 2/4, 11600 Węgorzewo 
 

6. Uzasadnienie wyboru:  Zamawiający wybrał ofertę z najniższą ceną. 
7. Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy z postępowania. 

8. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 


